EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Buritizal, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO parcial do Edital do
Processo Seletivo n.º 001/2017, de 05 de dezembro de 2017, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,

RETIFICANDO no item 1.3 o Nível de Escolaridade e Requisitos da função PEB II - Educação Física que passa a ser
o seguinte: curso de licenciatura de graduação plena com habilitação na área especifica e registro no Sistema
CONFEF/CREFs.

Os candidatos inscritos, em razão da presente retificação terão o direito de requerer a devolução do valor

recolhido no período de 14 a 21 de dezembro de 2017, indicando o número da agência, conta corrente e banco a ser
realizado o depósito de restituição, devendo para tanto o interessado proceder da seguinte forma: Acesse o site
www.consesp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e conclua o pedido de devolução de
taxa inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Buritizal – SP, 14 de dezembro de 2017.

Agliberto Gonçalves
Prefeito

http://www.consesp.com.br/